
入札結果 岸和田市上下水道局

件名

入札日 令和5年6月15日 契約日 令和5年6月16日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥6,985,000 うち消費税相当額 ¥635,000

予定価格（税抜） ¥7,051,000 最低制限価格（税抜） ¥4,935,700

備考

件名

入札日 令和5年6月15日 契約日 令和5年6月19日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥3,828,000 うち消費税相当額 ¥348,000

予定価格（税抜） ¥3,778,000 最低制限価格（税抜） ¥2,644,600

備考

件名

入札日 令和5年6月15日 契約日 令和5年6月15日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥12,760,000 うち消費税相当額 ¥1,160,000

予定価格（税抜） ¥12,219,000 最低制限価格（税抜） ¥8,553,300

備考

件名

入札日 令和5年6月15日 契約日 令和5年6月19日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥15,400,000 うち消費税相当額 ¥1,400,000

予定価格（税抜） ¥15,203,000 最低制限価格（税抜） ¥10,642,100

備考

件名

入札日 令和5年6月15日 契約日 令和5年6月19日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥5,379,000 うち消費税相当額 ¥489,000

予定価格（税抜） ¥5,090,000 最低制限価格（税抜） ¥3,054,000

備考

件名

入札日 令和5年6月15日 契約日 令和5年6月21日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥5,940,000 うち消費税相当額 ¥540,000

予定価格（税抜） ¥5,444,000 最低制限価格（税抜） ¥3,266,400

備考

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

契約日　から　令和6年3月15日　まで

令和5年度下水道台帳システム精度向上調査業務委託

アジア航測（株）　大阪支店

天の川P　No.3雨水細目除塵機修理

若林工業㈱

天の川浄苑　前処理設備及び脱臭設備他修理

永研機械工業㈱

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

契約日　から　令和6年3月31日　まで

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

契約日　から　令和6年3月29日　まで

流木配水場4・5号配水池内清掃点検業務委託

（株）テクアノーツ　関西事業所

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

契約日　から　令和5年9月15日　まで

富士機械工業㈱

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

契約日　から　令和6年3月29日　まで

大北P　雨水吐出井断面修復

㈱藤原工務店

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

契約日　から　令和6年3月29日　まで

磯ノ上No.1，No.2汚水沈砂掻揚機修理


